«МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

П.г.т. Морки, К. Маркс урем, 10

Индекс 425120

Тел.9-10-85
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»

П.г.т. Морки, ул. К.Маркса, д.10

Индекс 425120

Тел.9-10-85

Постановление
от 20 декабря 2019 года № 555
О внесении изменений

в состав общественной комиссии администрации МО «Городское поселение Морки» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы МО «Городское поселение Морки» «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2024 годы»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» п о с т а н о в л я ю:

1. Для обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий внести  в состав общественной комиссии администрации МО «Городское поселение Морки» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы МО «Городское поселение Морки» «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2024 годы» (далее - общественная комиссия), утвержденная постановлением администрации МО «Городское поселение Морки» от 29.11.2019 г. № 529 «Об общественной комиссии администрации МО «Городское поселение Морки» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы МО «Городское поселение Морки» «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2024 годы» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав общественной комиссии следующих лиц:

- Александров В.В. - начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Моркинского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по Моркинскому району, член комиссии;

- Чугунов А.В. – главный государственный инспектор ОГИБДД ОМВД России по Моркинскому району капитан полиции, член комиссии;
- Бондарева Л.И. – секретарь местной организации Всероссийского общества слепых, член комиссии;

1.3. Состав общественной комиссии администрации МО «Городское поселение Морки» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы МО «Городское поселение Морки» «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2024 годы» изложить в следующей редакции:

С О С Т А В

 общественной комиссии администрации МО «Городское поселение Морки» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы МО «Городское поселение Морки» «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2024 годы»

	Борисов Валерий Александрович
	- глава администрации МО «Городское поселение Морки», председатель комиссии

	Чеченова Людмила Александровна
	- заместитель главы администрации МО «Городское поселение Морки»,  заместитель председателя комиссии

	Ручкина Олеся Анатольевна
	- главный специалист администрации МО «Городское поселение Морки»

	Микаков Вячеслав Александрович
	- заместитель главы администрации МО «Городское поселение Морки», секретарь комиссии

	Аблинова Эмма Эриковна
	- глава МО «Городское поселение Морки»

	Александрова Марина Семеновна
	- депутат Собрания депутатов МО «Городское поселение Морки»

	Матвеев Вячеслав Альбертович
	- руководитель отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства администрации Моркинского муниципального района (по согласованию)

	Полатова Ирина Викторовна
	- консультант отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства администрации Моркинского муниципального района (по согласованию)

	Киселев Алексей Леонидович
	- директор Моркинского филиала АО «Марий Эл Дорстрой», активист регионального отделения ОНФ в РМЭ

	Титов Анатолий Анатольевич
	- главный редактор газеты «Моркинская земля», представитель общероссийского народного фронта

	Александров Владислав Владимирович
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Моркинского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по Моркинскому району (по согласованию)

	Чугунов Александр Васильевич
	- главный государственный инспектор ОГИБДД ОМВД России по Моркинскому району капитан полиции (по согласованию)

	Бондарева Любовь Ивановна
	- секретарь местной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Морки» Микакова В.А.
Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»

В.А. Борисов